关于申报2016年一院高校联合创新基金

项目的通知

各有关学院:
根据中国运载火箭技术研究院高校联合创新基金（以下简称CALT基金）管理年度计划安排，结合附件4《一院高校联合创新基金项目管理办法》（院技〔2013〕1862号），现启动2016年CALT基金项目申报工作，请各学院围绕一院CALT基金重点支持研究方向（详见附件1），结合自身的学科和专业优势，有针对性申报2016年研究项目。有关事项通知如下：
一、基金定位
CALT基金是一院技术创新基金的重要组成部分，主要用于支持高校探索航天领域的新概念、新原理、新方法、新技术，为推动高校最新研究成果应用而设立的基金。
CALT基金面向一院战略合作高校及其与一院所属单位共建的产学研合作平台发布，通过支持高校相关前沿技术研究，支撑一院技术创新工作，是落实战略合作框架协议的具体形式。
二、项目申报要求
1、请各学院根据一院CALT基金项目申请书（详见附件2）格式要求编制项目申请书，主动与应用单位（一院所属单位）沟通协调，项目申请书（一份原件，12份复印件）应由应用单位签署意见、加盖单位公章，并经本校审查通过、加盖学校公章后，以学校为单位送达一院。

2、请各学院在项目申报过程中作脱密处理；
 3、请各学院于10月28日下班前将纸质材料提交科技部606室。
联系人：  徐萍  84891663  15850689456

三、后续工作安排
一院首先进行项目初审（包括形式审查），再组织专家对通过初审的项目进行立题/开题评审，评审时间和地点另行通知。一院各单位将指派一名机关负责人，具体负责基金立项、结题验收的组织、协调等工作（联系方式详见附件3）。

科技部
二〇一六年十月十七日
PAGE
1